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1. INFORMACIJA APIE VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS ĮGYVENDINIMO PAŽANGĄ 

 

1.1.  Informacija apie vietos plėtros strategijos (toliau – strategija) veiksmų įgyvendinimą nuo strategijos įgyvendinimo pradžios 

iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos:  

Informacija apie strategijoje veiksmui numatytos lėšų sumos panaudojimą 
Strategijoje 

veiksmui numatyta 

Europos regioninės 

plėtros fondo 

(toliau – ERPF), 

Europos socialinio 

fondo + (toliau – 

ESF+) ir bendrojo 

finansavimo lėšų 

(toliau – paramos 

lėšos) suma, Eur 

Veiksmui 

įgyvendinti 

numatytas 

Europos 

Sąjungos lėšų 

fondas 

Strategijoje veiksmui 

numatyta 

savivaldybės biudžeto 

lėšų, kitų viešųjų lėšų 

ir privačių lėšų (toliau 

– Nuosavo įnašo lėšos) 

suma, Eur 

 

Įgyvendinamų 

vietos plėtros 

projektų 

skaičius, vnt. 

 

Baigtų vietos 

plėtros 

projektų 

skaičius, vnt. 

 

Paramos lėšų 

suma, už kurią 

sudaryta 

projektų 

finansavimo 

sutarčių, Eur 

 

Nuosavo įnašo 

lėšų 

prisidėjimo 

suma, 

numatyta 

sudarytose 

projektų 

finansavimo 

sutartyse, Eur 

 

Išmokėta 

paramos lėšų 

suma, Eur 

1. Tikslas: SKATINTI DRUSKININKŲ MIESTO GYVENTOJŲ AKTYVIĄ INTEGRACIJĄ Į DARBO RINKĄ IR JŲ ĮTRAUKTĮ Į 

BENDRUOMENĘ. 

1.1. Uždavinys: Sustiprinti gyventojų žinias ir įgūdžius, reikalingus sėkmingai įsitvirtinti šiuolaikinėje darbo rinkoje. 

1.1.1. Veiksmas: Šiuolaikinei darbo rinkai reikalingų įgūdžių ir verslumo gebėjimų ugdymas, organizuojant neformaliojo ugdymo 

veiklas ir savanorystės praktikas. 

141 240,84 ESF+ 

 

35 531,17 3 0 141 238,02 

 

35 530,53 42 371,39 

Informacija apie 1.1.1 veiksmo įgyvendinimą: 

 

1.  Veiksmo būklė:  

Įgyvendinami 3 projektų įgyvendinimo planai:  

 

1. Projektas „DIJA -Druskininkų idėjų jaunimo akademija“ Nr. 11-386-K-0001, projekto vykdytojas Viešoji įstaiga Druskininkų 

jaunimo užimtumo centras, projekto partneris Druskininkų Rotary klubas. Projekto tikslas - didinti Druskininkų jaunimo (16–29 m.) 

ekonominį aktyvumą ir įsidarbinimo galimybes, suteikiant jiems praktinių įgūdžių, reikalingų darbo rinkoje, bei skatinant jų verslumo 

iniciatyvas.  Projekto tikslinė grupė Druskininkų miesto 16–29 amžiaus jaunimas, kurie yra  bedarbiai ir ekonomiškai neaktyvūs.  2025 

m. įgyvendintos veiklos – įsigytas kompiuteris su programine įranga (1 vnt.), lazerinis spalvotas spausdintuvas (1 vnt.), spalvotų dažų 



3 
 

 

kasetės (4 vnt.), skirtas jaunimui sukurti darbo aplinką versliai veiklai vykdyti, renkami projekto dalyviai. Projekto vertė: 58 923,83 

Eur. (ES ir VL – 47080,14 Eur, Druskininkų sav. – 11 843,69 Eur). Projekto įgyvendinimas 2025-2028 m.  

2. Projektas „Galimybių žemėlapis“ Nr. 11-386-K-0002, projekto vykdytojas Dirbančių neįgaliųjų asociacija. Projekto tikslas - 

didinti žmonių su negalia įtrauktį į darbo rinką Druskininkų savivaldybėje, suteikiant jiems šiuolaikinius darbo rinkai reikalingus 

įgūdžius, stiprinant pasitikėjimą savimi ir motyvaciją bei skatinant darbdavių požiūrio pokyčius, siekiant mažinti stereotipus ir kurti 

lygiavertes įsidarbinimo galimybes.  Projekto tikslinė grupė: bedarbiai ir ekonomiškai neaktyvūs asmenys su negalia, darbdaviai (viešojo 

ir privataus sektoriaus), gyventojai.  2025 m. įgyvendintos veiklos  - organizuota konferencija darbaviams, įsigytas nešiojamas 

kompiuteris, paviešintas straipsnis spaudoje apie konferenciją ir jos tikslus, asmenų su negalia įdarbinimo iššūkius.                                 

Projekto vertė: 58 923,45 Eur. (ES ir VL – 47079,79 Eur, Druskininkų sav. – 11843,61 Eur, nuosavas prisidėjimas – 0,05 Eur). Projekto 

įgyvendinimas 2025-2027 m.  

3. Projektas „Feniksas“ Nr. 11-386-K-0003, projekto vykdytojas VšĮ „Po vienu stogu“. Projekto tikslas - sustiprinti Druskininkų miesto 

bedarbių ir ekonomiškai neaktyvių asmenų žinias, įgūdžius bei verslumo gebėjimus, reikalingus sėkmingam įsitvirtinimui šiuolaikinėje 

darbo rinkoje.  Projekto tikslinė grupė: bedarbiai ir ekonomiškai neaktyvūs asmenys.  2025 m. įgyvendintos veiklos  -  įsigyti baldai ir 

įranga projekto veikloms vykdyti (baldų komplektas mokymų salei (konferenciniai stalai 6 vnt., biuro kėdės 12 vnt., spintelė su 

stumdomomis durimis, spintelė, baldų surinkimas, pristatymas),  biuro baldų komplektas (rašomasis stalas 2 vnt., spintelė su 

stumdomomis durimis, spintelė ant ratukų 2 vnt., darbo kėdė su ratukais, biuro kėdė, baldų surinkimas, televizorius, kompiuteris), 

organizuoti asmenybės ugdymo mokymai bedarbiams ir ekonomiškai neaktyviems asmenims (4 užsiėmimai po 7 dalyvius, po 2 val.),  

suteikta 1 val. individualių konsultacijų ir 2 grupinės konsultacijos projekto dalyviams. Projekto vertė: 58 921,27 Eur. (ES ir VL – 

47078,09 Eur, Druskininkų sav. – 11 843,18 Eur). Projekto įgyvendinimas 2025-2027 m.  

 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) – 0,002 proc. 

Priežastys (taikoma, jei pradėta naudoti ne visa strategijoje veiksmui įgyvendinti numatyta paramos lėšų suma, nurodomos  priežastys):____ 

 

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant į 

strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 20,1 proc.  ir ji nėra mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų 

prisidėjimo procentinę dalį.  

 

4. Pradėtos įgyvendinti visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir dėl visų veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių 

grupių. 

 

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti (taikoma, jei pradėtos 

įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir (ar) ne dėl visų veiksmo pavadinime 
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ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių ir pateikiama informacija apie miesto vietos veiklos grupės vykdomas, numatomas vykdyti priemones tinkamam veiksmo 

įgyvendinimui užtikrinti ): 

 

1.1.2. Veiksmas: Paramos teikimas jauno verslo kūrimui ir plėtrai 

235 400,58 ESF+ 59 218,42 0 0 0 0 0 

Informacija apie 1.1.2 veiksmo įgyvendinimą: 

 

1.  Veiksmo būklė: Pradėta įgyvendinti  

1. Projektas „Verslumo pulsas Druskininkuose“ Nr. 11-388-K-0002, projekto vykdytojas Viešoji įstaiga Druskininkų turizmo ir 

verslo informacijos centras. Projekto tikslas - skatinti gyventojų verslumą Druskininkų mieste, didinant konsultavimo, mentorystės ir 

informavimo paslaugų prieinamumą bei kokybę. Projekto tikslinė grupė – darbingi gyventojai, jauno verslo subjektai, bendradarbiavimo 

ir informacijos sklaidos tinklo dalyviai. Projektas patvirtintas VVG valdyboje 2025-12-16 ir perduotas tinkamumo vertinimui 

CPVA. PĮPe nurodyta projekto vertė - 147300,95 Eur., prašoma paramos suma - 117693,46 Eur, Druskininkų sav. prisidėjimas - 

29607,49 Eur.   

 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) – 100 proc. Dar nėra sudarytų projekto finansavimo sutarčių.  

 

Priežastys. Veiksmui 1.1.2 suplanuoti 2 kvietimai: Nr. 11-388-K ir Nr. 11-390-K už 235 400,58 Eur. (ES ir VL lėšos). Kvietimas Nr. 11-388-

K pagal Kvietimų planą įvykdytas 2025 m. spalio-lapkričio mėn. (prašoma ES ir VL paramos suma - 117693,46 Eur.), 2025 m. gruodžio 16 d. 

projektas perduotas vertinti VšĮ Centrinei projektų valdymo agentūrai. Kvietimas Nr. 11-390-K planuojamas 2026 m. balandžio-gegužės mėn. 

kaip numatyta Kvietimų plane.  

 

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant į 

strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 20,1 proc. ir ji nėra mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų 

prisidėjimo procentinę dalį.  

 

4. Pradėtos įgyvendinti ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir ne dėl visų veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų 

tikslinių grupių, nes Kvietimas Nr. 11-388-K dėl likusių tikslinių grupių suplanuotas 2026 m. balandžio-gegužės mėn.   

 

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti:                                     

Kvietimas Nr. 11-390-K planuojamas 2026 m. balandžio-gegužės mėn. kaip numatyta Kvietimų plane.  
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1.2. Uždavinys: Užtikrinti socialiai pažeidžiamų, socialinėje rizikoje ir (arba) atskirtyje esančių gyventojų įtrauktį ir integraciją 

bendruomenėje. 

1.2.1. Veiksmas: Socialinių ir kitų viešųjų paslaugų spektro didinimas ir prieinamumo gerinimas, remiant socialinio verslo kūrimą ir 

plėtrą. 

203 300,75 ERPF 51 143,24 1 0 190 247,31 47859,47 0 

Informacija apie 1.2.1 veiksmo įgyvendinimą: 

 

1. Veiksmo būklė: Įgyvendinamas 1 projektas: 

1. Projektas „Pagalba ir atokvėpis šeimoms Druskininkuose“ Nr. 11-385-K-0001, projekto vykdytojas Viešoji įstaiga „Šeimos 

harmonija“. Projekto tikslas - pagerinti negalią turinčių asmenų ir jų šeimos narių gyvenimo kokybę, užtikrinant dienos socialinės globos ir 

laikino atokvėpio paslaugas Druskininkuose.  Projekto tikslinė grupė: vaikai ir jaunuoliai su negalia bei jų šeimos nariai, asmenys, kuriems 

nustatytas socialinių paslaugų poreikis, socialiai pažeidžiami ir/ar socialinę atskirtį patiriantys šeimos nariai.  2025 m. įgyvendintos veiklos – 

pradėti vykdyti pirkimai dėl patalpų remonto projekto parengimo. Projekto vertė: 238 106,78 Eur. (ES ir VL - 190247,31 Eur, Druskininkų sav. 

- 47 859,46 Eur, nuosavas įnašas 0,01 Eur). Projekto įgyvendinimas 2025-2028 m. 

 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) – 6,42 proc. 

 

Priežastys:  Lėšų likutis yra po CPVA projekto vertinimo, nes dalis lėšų buvo pripažintos netinkamomis finansuoti.  

 

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant į 

strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 20,1 proc. ir ji nėra mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų 

prisidėjimo procentinę dalį.  

 

4. Pradėtos įgyvendinti visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir dėl visų veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių 

grupių . 

 

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti:  Valdyboje dar bus 

sprendžiama, ar lėšų likutį palikti, ar planuoti dar vieną kvietimą lėšų likučiui.  
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1.2.2. Veiksmas: Socialiai pažeidžiamų , socialinę riziką ir (arba) atskirtį patiriančių asmenų įgalinimas kuriant bei plėtojant jų poreikius 

atitinkančias socialines ir kitas viešąsias paslaugas. 

372367,58 ESF+ 93 674,45 9 0 267 807,88 67 370,99 71 193,17 

Informacija apie 1.2.2 veiksmo įgyvendinimą: 

 

1. Veiksmo būklė: Įgyvendinami 9 projektai: 

1. Projektas „Sparnai augti“ Nr. 11-387-K-0001, projekto vykdytojas VšĮ „Po vienu stogu“. Projekto tikslas - socialinę riziką ir atskirtį 

patiriančių vaikų ir jaunimo įgalinimas, kuriant bei plėtojant jų poreikius atitinkančias paslaugas Druskininkų mieste.  Projekto tikslinė grupė: 

vaikai ir jaunimas turintys negalią, socialinės rizikos šeimose augantys vaikai ir jaunimas, socialiai pažeidžiami, socialinę atskirtį patiriantys 

vaikai ir jaunimas, vaikai ir jaunimas augantys šeimose, susiduriančiose su įvairiais sunkumais, gyventojai.  2025 m. įgyvendintos veiklos: įsigyta 

įranga (interaktyvus stalo komplektas, akustinė kėdė su garsiakalbiu), Emocinių kompetencijų užsiėmimai - 5 kartai, po 8 dalyvius, po 2 val. 

Projekto vertė: 38 715,81 Eur. (ES ir VL – 30 933,93 Eur, Druskininkų sav. - 7 781,88 Eur.). Projekto įgyvendinimas 2025-2027 m. 

2. Projektas „Futbolas visiems: socialinės integracijos iniciatyva“ Nr. 11-387-K-0002, projekto vykdytojas Futbolo klubas „FK 

Druskininkai“. Projekto tikslas - stiprinti šeimų ir jose augančių vaikų ir jaunimo, susiduriančių su įvairiais sunkumais ir patiriančių socialinę 

atskirtį, socialinius ryšius bendruomenėje per futbolo užsiėmimus. Projekto tikslinė grupė: šeimos ir jose augantys vaikai ir jaunimas, 

susiduriančios su sunkumais ir patiriančios socialinę atskirtį (daugiavaikės šeimos ir jose augantys vaikai ir jaunimas, vieniši tėvai ir jų vaikai ir 

jaunimas, kitus sunkumus patiriančios šeimos ir jų vaikai ir jaunimas), gyventojai (kitos šeimos ir jose augantys vaikai ir jaunimas)- į futbolo 

užsiėmimus ir kt. veiklas įtraukiami kiti gyventojai, siekiant stiprinti socialinę atskirtį patiriančių šeimų ir jose augančių vaikų ir jaunimo 

socialinius ryšius bendruomenėje. 2025 m. įgyvendintos veiklos – organizuotos sveikatingumo mankštos (1 vnt.), reguliarūs futbolo užsiėmimai 

mažose grupėse (3 vnt.), įsigyti sportinių aprangų komplektai 23 vnt. Projekto vertė: 37 410,66 Eur. (ES ir VL – 29 891,11 Eur, Druskininkų 

sav. - 7 519,54 Eur., nuosavas įnašas – 0,01 Eur). Projekto įgyvendinimas 2025-2027 m. 

3. Projektas „Miško terapija“ Nr. 11-387-K-0003, projekto vykdytojas Druskininkų lopšelis-darželis "Žibutė", partneris Druskininkų 

gidų asociacija. Projekto tikslas - skatinti vaikų turinčių specialiųjų poreikių ir vaikų su negalia įtrauktį ir integraciją bendruomenėje per 

edukacines ir terapines veiklas. Projekto tikslinė grupė: vaikai turintys negalia, vaikai iš šeimų susiduriančių su įvairiais sunkumais (vaikai 

turintys specialiųjų ugdymosi poreikių), gyventojai (vaikai), gyventojai - bendradarbiavimo ir informacijos sklaidos tinklo dalyviai. 2025 m. 

įgyvendintos veiklos – įsigyti baldai (kėdučių 10 vnt., veidrodis 1 vnt., apvalių pufų rinkinys 1vnt., apvalus kilimas 1 vnt., spintelė su 

plastikinėmis dėžutėmis 1 vnt., komplektas knygų sala 1 vnt., medinis staliukas 5 vnt.) ir miško kupolo pagrindas. Projekto vertė: 38 836,83 Eur. 

(ES ir VL – 31030,62 Eur, Druskininkų sav. - 7 806,20 Eur., nuosavas įnašas – 0,01 Eur.) Projekto įgyvendinimas 2025-2027 m.  

4. Projektas „Socialinė mentorystė – galimybės augti“ Nr. 11-387-K-0004, projekto vykdytojas Druskininkų LIONS moterų klubas. 

Projekto tikslas - mažinti socialinę Druskininkų miesto vaikų atskirtį, padedant jiems atrasti savo stiprybes bei ateities galimybes. Projekto 

tikslinė grupė: mažiau galimybių turintis jaunimas, socialinės rizikos šeimos ir jose augantys vaikai , vaikai, turintys negalią, ir jų šeimos nariai, 

socialiai pažeidžiami, socialinę atskirtį patiriantys asmenys, gaunantys socialinę paramą (orientuojantis į vaikus ir jų šeimas), daugiavaikės 

šeimos (orientuojantis į vaikų veiklas), savanoriai, bendradarbiavimo ir informacijos tinklo dalyviai. 2025 m. įgyvendintos veiklos – atrinkta 15 
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savanorių, organizuotas pasiruošimas jų mokymams, bendradarbiauta su savivaldybe ir mokyklomis dėl tikslinių grupių atrankos. Projekto vertė: 

38 796,60 Eur. (ES ir VL – 30 998,48 Eur, Druskininkų sav. - 7 798,12 Eur.). Projekto įgyvendinimas 2025-2027 m. 

5. Projektas „Stiprūs kartu“ Nr. 11-387-K-0005, projekto vykdytojas Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, partneriai 

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Druskininkų miesto bendrija ir Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Druskininkų viltis". Projekto 

tikslas - stiprinti socialinę atskirtį patiriančių gyventojų socialinius ryšius bendruomenėje per emocinės - psichines, fizines, švietimo, 

sveikatinimo veiklas. Projekto tikslinė grupė: socialiai pažeidžiami, socialinę atskirtį patiriantys asmenys, įskaitant senyvo amžiaus asmenis, 

gaunančius socialinę paramą, šeimos (įskaitant tėvus, esančius vaiko auginimo atostogose), susiduriančios su įvairiais sunkumais, vaikai ir 

suaugę asmenys, turintys negalią, ir jų šeimų nariai, gyventojai, savanoriai. 2025 m. įgyvendintos veiklos – šokių užsiėmimai 10 vnt., meniniai 

terapiniai užsiėmimai 12 vnt., į veiklas įtrauktas ne mažiau 30 dalyvių, video filmukų sukūrimas 2 vnt. Projekto vertė: 38 749,84 Eur. (ES ir VL 

– 30 961,12 Eur, Druskininkų sav. - 7 788,72 Eur.); Projekto įgyvendinimas 2025-2027 m. 

6. Projektas „Pokyčių link - savanorystė Druskininkuose“ Nr. 11-387-K-0006, projekto vykdytojas Druskininkų savivaldybės Socialinių 

paslaugų centras, partneris Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Druskininkų viltis". Projekto tikslas - didinti senyvo amžiaus asmenų, 

patiriančių socialinę atkirtį ir asmenų su negalia, įtraukti į bendruomenę, organizuojant laisvalaikio užsiėmimus ir kuriant savanorystės tinklą 

Druskininkų mieste. Projekto tikslinė grupė: senyvo amžiaus asmenys, patiriantys socialinę atskirtį, suaugę asmenys su negalia, gyventojai, 

dalyvaujantis bendradarbiavimo ir informacijos sklaidos tinklo kūrime bei bendruomenės įtraukties veiklose, savanoriai. 2025 m. įgyvendintos 

veiklos – suburta savanorių komanda ir organizuoti savanorių mokymai ir komandos formavimo renginys (1 vnt., 10 dalyvių), įrengta savanorių 

erdvė (įsigyta sofa, fotelis, 2 vnt., žurnalinis staliukas - 1 vnt., lentyna - 1 vnt., staliukas - 1 vnt., dekoratyvinė pagalvėlė - 4 vnt., dekoratyvinių 

pagalvėlių užvalkalai, 4 vnt., rašomasis stalas - 1 vnt., konferencinė kėdė - 1 vnt., kilimas - 1 vnt., stalo šviestuvas - 1 vnt., dirbtinis augalas - 3 

vnt., vazonas - 3 vnt.,  paveikslas - 1 vnt., virdulys - 1 vnt., puodeliai - 6 vnt., drabužių kabykla - 1 vnt., nešiojama kolonėlė - 1 vnt., nešiojamas 

kompiuteris - 1 vnt., biuro programa, spalvotas spausdintuvas - 1 vnt.), organizuoti meniniai edukaciniai užsiėmimai (1 vnt., 10 dalyvių), projekto 

dalyvių konsultavimas, informavimas (70 val.), savanorių konsultavimas  (170 val.), informaciniai pranešimai, straipsniai ir skelbimai spaudoje 

(3 vnt.). Projekto vertė: 38 349,64 Eur. (ES ir VL – 30 641,36 Eur, Druskininkų sav. - 7 708,28 Eur.). Projekto įgyvendinimas 2025-2027 m. 

7. Projektas „TAU, senjore!“ Nr. 11-387-K-0007, projekto vykdytojas Druskininkų švietimo centras, partneris Lietuvos pensininkų 

sąjungos "Bočiai" Druskininkų miesto bendrija. Projekto tikslas - sumažinti socialinę atskirtį patiriančių asmenų atskirtį, įtraukiant juos į Trečiojo 

amžiaus universiteto veiklą per įvairius užsiėmimus. Projekto tikslinė grupė: senjorai, patiriantys socialinę atskirtį (gaunantys socialinę paramą), 

vieniši, senatvės pensijos amžiaus, patiriantys įvairių sunkumų, senjorai su negalia, gyventojai ir savanoriai. 2025 m. įgyvendintos veiklos – 

įsigytas interaktyvus ekranas  (1 vnt.) ir nešiojamas kompiuteris (1 vnt.). Projekto vertė: 38 810,51 Eur. (ES ir VL – 31 009,59 Eur, Druskininkų 

sav. - 7 800,91 Eur, nuosavas įnašas 0,01 Eur.). Projekto įgyvendinimas 2025-2028 m. 

8. Projektas „Socialiai pažeidžiamų asmenų įtraukimas į bendruomenines veiklas“ Nr. 11-387-K-0008, projekto vykdytojas VšĮ  

„Sportinis rezervas“. Projekto tikslas - skatinti socialiai pažeidžiamų asmenų įtraukimą į bendruomenės veiklas organizuojant 3 dienų dienines 

(be nakvynės)  stovyklas. Projekto tikslinė grupė: asmenys su negalia, kiti Druskininkų miesto gyventojai. 2025 m. įgyvendintos veiklos – 

pasirašyta projekto įgyvendinimo sutartis, veiklos pradėtos planuoti. Projekto vertė: 38 169,18 Eur. (ES ir VL – 30 497,17 Eur, Druskininkų sav. 

- 7 672,01 Eur.). Projekto įgyvendinimas 2025-2026 m. 
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9. Projektas „Viešųjų socialinių paslaugų plėtojimas Druskininkų ligoninėje socialiai pažeidžiamiems, socialinę riziką ir (arba) atskirtį 

patiriantiems asmenims“ Nr. 11-387-K-0009, projekto vykdytojas VšĮ „Druskininkų ligoninė“, partneris Lietuvos pensininkų sąjungos 

"Bočiai" Druskininkų miesto bendrija. Projekto tikslas - skatinti socialinę integraciją ir gerinti vyresnio amžiaus pacientų gyvenimo kokybę, 

mažinant socialinę atskirtį. Projekto tikslinė grupė: vyresnio amžiaus pacientai, hospitalizuoti į Druskininkų ligoninės stacionarą, kurie patiria 

socialinę atskirtį, įskaitant senyvo amžiaus asmenis, gaunančius socialinę paramą, socialines pašalpas ir (ar) socialinę paramą (pvz., būsto 

šildymo kompensacijas), vieniši, sergantys ir patiriantys kitų sunkumų asmenys, asmenys su negalia, gyventojai.  2025 m. įgyvendintos veiklos 

– organizuoti samanų edukaciniai užsiėmimai (1 vnt., 10 dalyvių), kūrybiniai Kalėdinių žaisliukų gamybos edukaciniai užsiėmimai (2 vnt. po 

10 dalyvių), planšečių įsigijimas nuotolinio bendravimo su artimaisiais skatinimui bei skaitmeninės meno terapijos užsiėmimams (10 vnt.), 

Neįgaliojo vežimėlio įsigijimas(1 vnt.). Projekto vertė: 27 339,80 Eur. (ES ir VL – 21 844,50 Eur, Druskininkų sav. - 5 495,30 Eur.). Projekto 

įgyvendinimas 2025-2027 m. 

 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta 

projektų finansavimo sutarčių) – 28,08 proc. 

 

Priežastys (taikoma, jei pradėta naudoti ne visa strategijoje veiksmui įgyvendinti numatyta paramos lėšų suma, nurodomos  priežastys): Kvietimų 

plane Veiksmui 1.2.2. suplanuoti 2 kvietimai – Nr. 11-387-K ir Nr. 11-389-K. Kvietimu Nr. 11-387-K liko nepanaudota 42 498,44 Eur, kurie 

bus perkelti į Kvietimą Nr. 11-389-K (2026 m. balandžio-gegužės mėn.). Planuojame, kad visas lėšų likutis bus panaudotas Kvietimu Nr. 11-

389-K. 

 

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant 

į strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą –20,1 proc. (įrašomas procentinis dydis) ir ji nėra (įrašoma „yra“ arba „nėra“) 

mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo procentinę dalį. (Jei įrašoma „yra“, pateikiamas paaiškinimas, kodėl nuosavo 

įnašo lėšų prisidėjimo dalis yra mažesnė nei strategijoje numatyta). 

 

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos (įrašoma „visos“ arba „ne visos“) veiksmo pavadinime 

ar aprašyme nurodytos veiklos ir ne dėl visų (įrašoma „ne dėl visų“ arba „dėl visų) veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių, 

nes dėl likusių tikslinių grupių planuojamas Kvietimas Nr. 11-389-K, kuris vyks 2026 m. balandžio-gegužės mėn. (jei pasirenkamas variantas 

„ne dėl visų“, nurodomos tikslinės grupės, dėl kurių nėra pradėtos, t. y. nėra įgyvendintos arba baigtos įgyvendinti, veiklos). 

 

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti (taikoma, 

jei pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir (ar) ne dėl 

visų veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių ir pateikiama informacija apie miesto vietos veiklos grupės vykdomas, 
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numatomas vykdyti priemones tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti ): Kvietimas Nr. 11-389-K, kuris vyks 2026 m. balandžio-gegužės 

mėn., į jį bus perkeltas lėšų likutis iš Kvietimo Nr. 11-387-K.  

 

Strategijai įgyvendinti, iš viso: 

952 309,75 ESF+ ir 

ERPF 

239 567,28 13 0 599 293,21 150 760,99 113 564,56 

*Jeigu pildant lentelę reikalingos papildomos eilutės (pvz., kai strategijoje yra daugiau tikslų, uždavinių ir (ar) veiksmų nei pateikta formoje), 

jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių (pvz., kai strategijoje yra mažiau tikslų, uždavinių ir (ar) veiksmų 

nei pateikta formoje), jas ištrinkite. Lentelėje pateikta informacija apie vietos plėtros strategijos tikslo, uždavinių, veiksmų numerius ir 

pavadinimus turi sutapti su vietos plėtros strategijos, kuri skelbiama puslapyje http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/, 

dalyje „...miesto 2022–2029 m. Vietos plėtros strategijos finansinis veiksmų planas“, nurodytu atitinkamo tikslo, uždavinio, veiksmo numeriu ir 

pavadinimu. 

! Pildant lentelės dalį „Informacija apie veiksmo įgyvendinimą“ privalo būti užpildomos kiekvieno veiksmo eilutės. 

!! Pildant lentelę privaloma užpildyti visus stulpelius, negali likti neužpildytų duomenų: jei informacija neteiktina, pvz.: tam tikram veiksmui 

finansuoti numatytos kito Europos struktūrinio fondo lėšos, žymima „–“, jei duomenys turimi, bet dar nėra įgyvendinamų ar baigtų projektų, 

nesudaryta finansavimo sutarčių, lėšos nepradėtos naudoti lygios nuliui, žymima „0“. 
 

 

1.2. Vietos plėtros projektų finansavimo sutarčių sudarymo plano įgyvendinimo būklė (Strategijos veiksmų, įgyvendinamų Europos 

Sąjungos fondų lėšomis, pažanga, palyginti su vietos plėtros projektų finansavimo sutarčių sudarymo planu) nuo strategijos įgyvendinimo 

pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos : 
 

Ataskaitinių metų pabaigoje paramos lėšų sumos (be strategijai administruoti skirtos 

paramos lėšų sumos) dalis, už kurią sudarytos strategijų veiksmams įgyvendinti skirtos 

projektų finansavimo sutartys (proc.) 

62,93  

Ar ataskaitinių metų pabaigoje paramos lėšų sumos (be strategijai administruoti skirtos 

paramos lėšų sumos) dalis, už kurią sudarytos strategijų veiksmams įgyvendinti skirtos 

projektų finansavimo sutartys, atitinka Vietos plėtros strategijų įgyvendinimo taisyklių 1 

priede numatytą spartos procentą  

Taip 
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Jei pažymima „Ne“, t. y. kad neatitinka Vietos plėtros strategijų įgyvendinimo taisyklių 1 priede numatyto spartos procento, teikiamas paaiškinimas. 

 

 

1.3. Informacija apie strategijos veiksmų įgyvendinimo geruosius pavyzdžius: 

(pateikite sėkmingai įgyvendintų ar įgyvendinamų vietos plėtros projektų gerųjų pavyzdžių, bent po vieną kiekvienam iš strategijos tikslų; teikdami 

metinę ataskaitą pavyzdžius teikite iš tų metų, už kuriuos atsiskaitote, o teikdami galutinę ataskaitą – pavyzdžius iš viso vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimo laikotarpio. Pasidalinkite sėkmingai įgyvendinamais (įgyvendintais) vietos plėtros projektais, kuriuos prireikus būtų galima viešinti 

svetainėse www.miestobendruomene.lt ir (ar) esinvesticijos.lt.) 
 

Eil. 

Nr. 

Vietos plėtros projekto 

pavadinimas 

Vietos plėtros projekto 

vykdytojo 

pavadinimas 

Skirta 

paramos suma, 

Eur 

Priežastis, kodėl vietos plėtros projektas laikomas 

geruoju pavyzdžiu. Trumpas vietos plėtros 

projekto turinio aprašymas, nurodant projekto 

tikslus, tikslines grupes, pagrindines projekto 

veiklas, pasiektus ir (ar) numatytus pasiekti 

rezultatus 

1. „Galimybių žemėlapis“ 

 

Dirbančių neįgaliųjų 

asociacija 

47 079,79 Projekto tikslas - didinti žmonių su negalia įtrauktį į 

darbo rinką Druskininkų savivaldybėje, suteikiant 

jiems šiuolaikinius darbo rinkai reikalingus įgūdžius, 

stiprinant pasitikėjimą savimi ir motyvaciją bei 

skatinant darbdavių požiūrio pokyčius, siekiant 

mažinti stereotipus ir kurti lygiavertes įsidarbinimo 

galimybes.  Projekto tikslinė grupė: bedarbiai ir 

ekonomiškai neaktyvūs asmenys su negalia, 

darbdaviai (viešojo ir privataus sektoriaus), 

gyventojai.  2025 m. įgyvendintos veiklos  - 

organizuota konferencija darbdaviams, įsigytas 

nešiojamas kompiuteris, paviešintas straipsnis 

spaudoje apie konferenciją ir jos tikslus, asmenų su 

negalia įdarbinimo iššūkius.    
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Laikraštyje „Mano Druskininkai“  „Galimybių 

žemėlapis“ – kelionė į įtraukesnę darbo aplinką – 

Mano Druskininkai  

 

Svetainėje: 

https://druskininkuharmonija.lt/projektas/dna-

galimybiu-zemelapis/  

                            

2. „Pagalba ir atokvėpis šeimoms 

Druskininkuose“ 

Viešoji įstaiga „Šeimos 

harmonija“. 

190247,31 Socialinio verslo projektas. Projektu siekiama 

suremontuoti ir įrengti patalpas ir pradėti teikti dienos 

socialinės globos ir laikino atokvėpio paslaugas 

Druskininkuose. Planuojama sukurti 3 darbo vietas.  

Projekto tikslas - pagerinti negalią turinčių asmenų ir 

jų šeimos narių gyvenimo kokybę, užtikrinant dienos 

socialinės globos ir laikino atokvėpio paslaugas 

Druskininkuose.  Projekto tikslinė grupė: vaikai ir 

jaunuoliai su negalia bei jų šeimos nariai, asmenys, 

kuriems nustatytas socialinių paslaugų poreikis, 

socialiai pažeidžiami ir/ar socialinę atskirtį patiriantys 

šeimos nariai.  2025 m. įgyvendintos veiklos – pradėti 

vykdyti pirkimai dėl patalpų remonto projekto 

parengimo.  

Svetainėje: 

https://druskininkuharmonija.lt/projektas/vsi-seimos-

harmonija/  

3. „Stiprūs kartu“ Druskininkų 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuras, partneriai 

Lietuvos pensininkų 

sąjungos "Bočiai" 

Druskininkų miesto 

bendrija ir Sutrikusio 

30 961,12 Projekto tikslas - stiprinti socialinę atskirtį patiriančių 

gyventojų socialinius ryšius bendruomenėje per 

emocinės - psichines, fizines, švietimo, sveikatinimo 

veiklas. Projekto tikslinė grupė: socialiai pažeidžiami, 

socialinę atskirtį patiriantys asmenys, įskaitant senyvo 

amžiaus asmenis, gaunančius socialinę paramą, šeimos 

(įskaitant tėvus, esančius vaiko auginimo atostogose), 

susiduriančios su įvairiais sunkumais, vaikai ir suaugę 

https://www.manodruskininkai.lt/socialine-sritis/galimybiu-zemelapis-kelione-i-itraukesne-darbo-aplinka/?fbclid=IwY2xjawQKZpVleHRuA2FlbQIxMQBzcnRjBmFwcF9pZBAyMjIwMzkxNzg4MjAwODkyAAEe2KwYTZ5ikyV1P_DFa3HbvQ8Va2EhnFQ8DcIR7mKOGO1aYJbQX_z1mARaOzI_aem_D0uH5IOmmqZQWxOU3-iOJg
https://www.manodruskininkai.lt/socialine-sritis/galimybiu-zemelapis-kelione-i-itraukesne-darbo-aplinka/?fbclid=IwY2xjawQKZpVleHRuA2FlbQIxMQBzcnRjBmFwcF9pZBAyMjIwMzkxNzg4MjAwODkyAAEe2KwYTZ5ikyV1P_DFa3HbvQ8Va2EhnFQ8DcIR7mKOGO1aYJbQX_z1mARaOzI_aem_D0uH5IOmmqZQWxOU3-iOJg
https://www.manodruskininkai.lt/socialine-sritis/galimybiu-zemelapis-kelione-i-itraukesne-darbo-aplinka/?fbclid=IwY2xjawQKZpVleHRuA2FlbQIxMQBzcnRjBmFwcF9pZBAyMjIwMzkxNzg4MjAwODkyAAEe2KwYTZ5ikyV1P_DFa3HbvQ8Va2EhnFQ8DcIR7mKOGO1aYJbQX_z1mARaOzI_aem_D0uH5IOmmqZQWxOU3-iOJg
https://druskininkuharmonija.lt/projektas/dna-galimybiu-zemelapis/
https://druskininkuharmonija.lt/projektas/dna-galimybiu-zemelapis/
https://druskininkuharmonija.lt/projektas/vsi-seimos-harmonija/
https://druskininkuharmonija.lt/projektas/vsi-seimos-harmonija/


12 
 

 

intelekto žmonių globos 

bendrija "Druskininkų 

viltis" 

asmenys, turintys negalią, ir jų šeimų nariai, 

gyventojai, savanoriai. 2025 m. įgyvendintos veiklos – 

šokių užsiėmimai 10 vnt., meniniai terapiniai 

užsiėmimai 12 vnt., į veiklas įtrauktas ne mažiau 30 

dalyvių.  

Svetainėje: 

https://druskininkuharmonija.lt/projektas/druskininku-

vsb-stiprus-kartu/  

Jeigu pildant lentelę reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas 

ištrinkite. 

 

 

 

1.4. Informacija apie strategijos rodiklių pasiekimą nuo strategijos įgyvendinimo pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos: 

produkto ir rezultato rodikliai: 

Rodiklio pavadinimas  Pagal strategiją 

siekiama 

reikšmė*  

Sudarytose 

vietos plėtros 

projektų 

sutartyse 

numatyta 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Ataskaitinių 

metų pabaigoje 

faktiškai 

pasiekta rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas, papildoma informacija 

P.N.2.4723  "BIVP 

projektų veiklų dalyviai 

(įskaitant visas tikslines 

grupes)", skaičius 

365 523 0 1. Projektas „DIJA -Druskininkų idėjų jaunimo akademija“ 

Nr. 11-386-K-0001, projekto vykdytojas Viešoji įstaiga 

Druskininkų jaunimo užimtumo centras, projekto partneris 

Druskininkų Rotary klubas. Projekto veiklų dalyviai -  32. 

2.Projektas „Galimybių žemėlapis“ Nr. 11-386-K-0002, 

projekto vykdytojas Dirbančių neįgaliųjų asociacija. 

Projekto veiklų dalyviai -  23.  

3.Projektas „Feniksas“ Nr. 11-386-K-0003, projekto 

vykdytojas VšĮ „Po vienu stogu“. Projekto veiklų dalyviai -  

23. 

https://druskininkuharmonija.lt/projektas/druskininku-vsb-stiprus-kartu/
https://druskininkuharmonija.lt/projektas/druskininku-vsb-stiprus-kartu/
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4. Projektas „Sparnai augti“ Nr. 11-387-K-0001, projekto 

vykdytojas VšĮ „Po vienu stogu“. Projekto veiklų dalyviai -  

30. 

5. Projektas „Futbolas visiems: socialinės integracijos 

iniciatyva“ Nr. 11-387-K-0002, projekto vykdytojas Futbolo 

klubas „FK Druskininkai“. Projekto veiklų dalyviai -  30. 

6. Projektas „Miško terapija“ Nr. 11-387-K-0003, projekto 

vykdytojas Druskininkų lopšelis-darželis "Žibutė", partneris 

Druskininkų gidų asociacija. Projekto veiklų dalyviai -  50. 

7. Projektas „Socialinė mentorystė – galimybės augti“ Nr. 11-

387-K-0004, projekto vykdytojas Druskininkų LIONS 

moterų klubas. Projekto veiklų dalyviai -  35. 

8. Projektas „Stiprūs kartu“ Nr. 11-387-K-0005, projekto 

vykdytojas Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuras, partneriai Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" 

Druskininkų miesto bendrija ir Sutrikusio intelekto žmonių 

globos bendrija "Druskininkų viltis". Projekto veiklų 

dalyviai -  30. 

9. Projektas „Pokyčių link - savanorystė Druskininkuose“ Nr. 

11-387-K-0006, projekto vykdytojas Druskininkų 

savivaldybės Socialinių paslaugų centras, partneris 

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Druskininkų 

viltis". Projekto veiklų dalyviai -  45. 

10. Projektas „TAU, senjore!“ Nr. 11-387-K-0007, projekto 

vykdytojas Druskininkų švietimo centras, partneris Lietuvos 

pensininkų sąjungos "Bočiai" Druskininkų miesto bendrija. 

Projekto veiklų dalyviai -  35. 

11. Projektas „Socialiai pažeidžiamų asmenų įtraukimas į 

bendruomenines veiklas“ Nr. 11-387-K-0008, projekto 

vykdytojas VšĮ  „Sportinis rezervas“. Projekto veiklų 

dalyviai -  140. 

12. Projektas „Viešųjų socialinių paslaugų plėtojimas 

Druskininkų ligoninėje socialiai pažeidžiamiems, socialinę 
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riziką ir (arba) atskirtį patiriantiems asmenims“ Nr. 11-387-

K-0009, projekto vykdytojas VšĮ „Druskininkų ligoninė“, 

partneris Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Druskininkų 

miesto bendrija. Projekto veiklų dalyviai -  50. 

 

P.S.2.1513 

"Bendruomenės inicijuotos 

vietos plėtros projektai, 

kuriuos įgyvendino 

nevyriausybinės 

organizacijos ir (arba) 

kurie įgyvendinti kartu su 

partneriu", skaičius 

13 12 0 1. Projektas „DIJA -Druskininkų idėjų jaunimo akademija“ 

Nr. 11-386-K-0001, projekto vykdytojas Viešoji įstaiga 

Druskininkų jaunimo užimtumo centras, projekto partneris 

Druskininkų Rotary klubas.  

2.Projektas „Galimybių žemėlapis“ Nr. 11-386-K-0002, 

projekto vykdytojas Dirbančių neįgaliųjų asociacija.  

3.Projektas „Feniksas“ Nr. 11-386-K-0003, projekto 

vykdytojas VšĮ „Po vienu stogu“.  

4. Projektas „Sparnai augti“ Nr. 11-387-K-0001, projekto 

vykdytojas VšĮ „Po vienu stogu“.  

5. Projektas „Futbolas visiems: socialinės integracijos 

iniciatyva“ Nr. 11-387-K-0002, projekto vykdytojas 

Futbolo klubas „FK Druskininkai“.  

6. Projektas „Miško terapija“ Nr. 11-387-K-0003, projekto 

vykdytojas Druskininkų lopšelis-darželis "Žibutė", partneris 

Druskininkų gidų asociacija.  

7. Projektas „Socialinė mentorystė – galimybės augti“ Nr. 11-

387-K-0004, projekto vykdytojas Druskininkų LIONS 

moterų klubas.  

8. Projektas „Stiprūs kartu“ Nr. 11-387-K-0005, projekto 

vykdytojas Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuras, partneriai Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" 

Druskininkų miesto bendrija ir Sutrikusio intelekto 

žmonių globos bendrija "Druskininkų viltis".  

9. Projektas „Pokyčių link - savanorystė Druskininkuose“ Nr. 

11-387-K-0006, projekto vykdytojas Druskininkų 

savivaldybės Socialinių paslaugų centras, partneris 
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Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija 

"Druskininkų viltis".  

10. Projektas „TAU, senjore!“ Nr. 11-387-K-0007, projekto 

vykdytojas Druskininkų švietimo centras, partneris 

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Druskininkų 

miesto bendrija.  

11. Projektas „Socialiai pažeidžiamų asmenų įtraukimas į 

bendruomenines veiklas“ Nr. 11-387-K-0008, projekto 

vykdytojas VšĮ  „Sportinis rezervas“.  

12. Projektas „Viešųjų socialinių paslaugų plėtojimas 

Druskininkų ligoninėje socialiai pažeidžiamiems, socialinę 

riziką ir (arba) atskirtį patiriantiems asmenims“ Nr. 11-387-

K-0009, projekto vykdytojas VšĮ „Druskininkų ligoninė“, 

partneris Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" 

Druskininkų miesto bendrija.  

 

P.S.2.1032 "Socialinio 

verslo subjektai, 

įgyvendinus 

bendruomenės inicijuotos 

vietos plėtros projektus 

gavę paramą socialinio 

verslo kūrimui ar plėtrai", 

skaičius: 

1 1 0 Projektas „Pagalba ir atokvėpis šeimoms Druskininkuose“ 

Nr. 11-385-K-0001, projekto vykdytojas Viešoji įstaiga 

„Šeimos harmonija“. 

P.B.2.0002  "Paramą 

dotacijomis gavusios 

įmonės" 

1 1 0 Projektas „Pagalba ir atokvėpis šeimoms Druskininkuose“ 

Nr. 11-385-K-0001, projekto vykdytojas Viešoji įstaiga 

„Šeimos harmonija“. 

P.B.2.0001 "Paramą 

gavusios įmonės, iš kurių 

labai mažos,  mažos, 

vidutinės ir didelės 

įmonės" 

1 1 0 Projektas „Pagalba ir atokvėpis šeimoms Druskininkuose“ 

Nr. 11-385-K-0001, projekto vykdytojas Viešoji įstaiga 

„Šeimos harmonija“. 
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R.B.2.2001 "Paramą 

gavusiuose subjektuose 

sukurtos darbo vietos" 

3 3 0 Projektas „Pagalba ir atokvėpis šeimoms Druskininkuose“ 

Nr. 11-385-K-0001, projekto vykdytojas Viešoji įstaiga 

„Šeimos harmonija“. 

„BIVP projektų veiklų 

dalyvių, kurie po 

dalyvavimo veiklose toliau 

dalyvauja socialinei 

integracijai skirtose 

veiklose ir (ar) darbo 

rinkoje, dalis (procentai)“ 

40 0 0  

 

 

1.5.  Informacija apie problemas, su kuriomis susidūrėte per ataskaitinį laikotarpį siekdami strategijos įgyvendinimo pažangos: 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama apibendrinta informacija apie visą vietos plėtros strategijos įgyvendinimo laikotarpį) 
 

 

Eil. 

Nr. 

Problemos Veiksmai, kuriuos vykdė VVG, siekdama spręsti kilusias problemas 

   

   

Jeigu pildant lentelę reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas 

ištrinkite. Jei teikiamos informacijos nėra, dedamas brūkšnys. 

 

2. INFORMACIJA APIE MIESTO VVG  

 

2.1.  Miesto VVG atitiktis miesto VVG požymiams: 

 

Eil. nr. Miesto VVG požymis  

(požymiai nustatyti Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2022 m. spalio 

28 d. įsakymu Nr. 1V-672 „Dėl Vietos plėtros strategijų rengimo ir 

atrankos taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės), 4 punkte) 

Patvirtinamas 

teiginys, 

pažymint jį 

kryželiu 

Požymio atitikties pagrindimas 

(pateikiama informacija arba nuoroda, 

kur tokia informacija skelbiama) 

2.1.1. Miesto VVG veiklos tikslas ar vienas iš tikslų atitinka 2021–2027 metų 

investicijų programos 4.7 konkretų uždavinį „Skatinti aktyvią įtrauktį, 

siekiant propaguoti lygias galimybes ir aktyvų dalyvavimą ir gerinti 

X Taip 

□ Ne 

https://druskininkuharmonija.lt/strategija-

ir-kvietimai/  

https://druskininkuharmonija.lt/strategija-ir-kvietimai/
https://druskininkuharmonija.lt/strategija-ir-kvietimai/
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įsidarbinamumą“ ir 4.9 konkretų uždavinį „Didinant socialinę ir 

ekonominę marginalizuotų bendruomenių, migrantų ir nepalankias 

sąlygas turinčių grupių integraciją įgyvendinant integruotas priemones, 

įskaitant aprūpinimą būstu ir socialinių paslaugų teikimą“ 

2.1.2. Miesto VVG turi apibrėžtą veiklos teritoriją, kuri atitinka Taisyklių 10.1–

10.5 papunkčiuose nurodytas sąlygas atitinkančią teritoriją 

X Taip 

□ Ne 

https://druskininkuharmonija.lt/strategija-

ir-kvietimai/  

2.1.3. Miesto VVG nariai yra juridinio asmens veiklos teritorijoje veiklą 

vykdantys trijų šalių partneriai (toliau – partneriai), kaip numatyta 

Taisyklių 4.3 punkte: 

4.3.1. bendruomeninės organizacijos ir (ar) kitos nevyriausybinės 

organizacijos;  

4.3.2. asocijuotos verslo struktūros ir (ar) įmonės;  

4.3.3. vietos valdžios atstovas – miesto VVG teritorijoje veikiančios 

savivaldybės, kuri yra VVG narė, tarybos arba mero Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo nustatyta tvarka paskirtas asmuo, 

tos savivaldybės valdomos įmonės, administravimo subjekto ar kitos 

VVG teritorijoje veikiančios valstybės įstaigos, organizacijos atstovas, 

kurio dalyvavimo kolegialaus VVG valdymo organo veikloje tikslas – 

atstovauti viešajam interesui 

 

X Taip 

□ Ne 

https://druskininkuharmonija.lt/nariai/  

2.1.4. Miesto VVG turi kolegialų valdymo organą X Taip 

□ Ne 

https://druskininkuharmonija.lt/valdyba/  

2.1.5. Miesto VVG kolegialiame valdymo organe partneriams atstovauja 

vienodas skaičius valdymo organo narių ir šio organo sprendimų 

priėmimo tvarka užtikrina, kad priimant sprendimus ne mažiau kaip 50 

procentų balsų tenka partneriams, kurie nėra viešosios valdžios 

institucijos 

X Taip 

□ Ne 

Valdybos sudėtis:  

https://druskininkuharmonija.lt/valdyba/ 

Miesto VVG įstatų  37 p. ir 41 p.  

https://druskininkuharmonija.lt/miesto-

vvg-istatai/  

2.1.6. Į valdymo organą deleguoti atstovai tiesiogiai susiję su miesto VVG 

veiklos teritorija (pvz., į valdymo organą deleguotas asmuo gyvena 

X Taip 

□ Ne 

 

https://druskininkuharmonija.lt/strategija-ir-kvietimai/
https://druskininkuharmonija.lt/strategija-ir-kvietimai/
https://druskininkuharmonija.lt/nariai/
https://druskininkuharmonija.lt/valdyba/
https://druskininkuharmonija.lt/valdyba/
https://druskininkuharmonija.lt/miesto-vvg-istatai/
https://druskininkuharmonija.lt/miesto-vvg-istatai/
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juridinio asmens veiklos teritorijoje ir (arba) dirba verslo asociacijoje 

atstovaujamos įmonės buveinės ar filialo veiklos teritorijoje); (taikoma, 

jeigu miesto VVG nariai yra organizacijos, veikiančios didesnėje negu 

apibrėžta juridinio asmens veiklos teritorija arba neturinčios apibrėžtos 

veiklos teritorijos (pvz., regiono verslininkams atstovaujančios verslo 

asociacijos, nevyriausybinės organizacijos) 

□ Netaikoma, 

nes nėra 

veikiančių 

didesnėje 

teritorijoje 

 

2.1.7. Miesto VVG kolegialaus valdymo organo nariai iki pirmojo kolegialaus 

valdymo organo posėdžio arba pirmojo dalyvavimo kolegialaus valdymo 

organo posėdyje Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų 

derinimo įstatymo nustatyta tvarka yra deklaravę privačius interesus arba 

šio įstatymo nustatyta tvarka yra patikslinę arba papildę privačių interesų 

deklaraciją 

X Taip 

□ Ne 

Valdybos nariai iki pirmojo kolegialaus 

valdymo organo posėdžio Lietuvos 

Respublikos viešųjų ir privačių interesų 

derinimo įstatymo nustatyta tvarka yra 

deklaravę privačius interesus arba šio 

įstatymo nustatyta tvarka yra patikslinę 

arba papildę privačių interesų deklaraciją 

2.1.8. Miesto VVG vadovaujasi partnerystės ir atvirumo principu – įvairioms 

socialinėms grupėms suteikiamos vienodos galimybės dalyvauti rengiant 

ir įgyvendinant vietos plėtros strategiją, siekiama į juridinio asmens 

veiklą įtraukti naujų narių (bendruomeninių ir (ar) kitų nevyriausybinių 

organizacijų, asocijuotų verslo struktūrų ir (ar) įmonių, kitų savivaldybės 

institucijų, nenurodytų Taisyklių 4.3 papunktyje) 

X Taip 

□ Ne 

Miesto VVG įstatų  14 p.  

https://druskininkuharmonija.lt/miesto-

vvg-istatai/  

2.1.9. Miesto VVG vadovaujasi lyčių lygybės principu – juridinio asmens nariai 

ir (arba) jo kolegialaus valdymo organo nariai yra moterys ir vyrai ir nė 

vienos iš lyčių atstovų nėra daugiau kaip 60 procentų 

X Taip 

□ Ne 

Valdybos sudėtis atitinka reikalavimus, 

Valdyboje iš 9 narių 5 moterys ir 4 vyrai:  

https://druskininkuharmonija.lt/valdyba/ 

  

Miesto VVG įstatų  38 p.  

https://druskininkuharmonija.lt/miesto-

vvg-istatai/ 

 

 

2.1.10. Miesto VVG vadovaujasi nediskriminavimo principu – juridinio asmens 

kolegialaus valdymo organo sudarymo principai, juridinio asmens 

sprendimų priėmimo tvarka ir kitos šio juridinio asmens įstatų nuostatos 

X Taip 

□ Ne 

Miesto VVG įstatų  14 p.  

https://druskininkuharmonija.lt/miesto-

vvg-istatai/  

https://druskininkuharmonija.lt/miesto-vvg-istatai/
https://druskininkuharmonija.lt/miesto-vvg-istatai/
https://druskininkuharmonija.lt/valdyba/
https://druskininkuharmonija.lt/miesto-vvg-istatai/
https://druskininkuharmonija.lt/miesto-vvg-istatai/
https://druskininkuharmonija.lt/miesto-vvg-istatai/
https://druskininkuharmonija.lt/miesto-vvg-istatai/
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užtikrina, kad juridiniam asmeniui vykdant savo veiklą bus užkirstas 

kelias bet kokiai diskriminacijai dėl lyties, rasės, tautybės, kalbos, kilmės, 

socialinės padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, negalios, 

lytinės orientacijos, etninės priklausomybės, religijos ar kitų bruožų ir bus 

atsižvelgta į jaunimo situaciją bei poreikius; juridinio asmens įstatų 

nuostatos leidžia juridinio asmens veikloje aktyviai dalyvauti 

neįgaliesiems, vyresnio amžiaus žmonėms, jaunimui bei kitiems, 

turintiems mažesnes funkcines galimybes arba dėl socialinių priežasčių 

mažiau įtrauktiems į jiems aktualių sprendimų priėmimą (pvz., nustatyta 

rašytinė sprendimų priėmimo procedūra, išankstinės konsultacijos dėl 

juridinio asmens priimamų sprendimų informacinėmis ir ryšio 

technologijomis ir kt.); 

2.1.11. Miesto VVG vadovaujasi jaunimo dalyvavimo principu – bent vienas 

kolegialaus valdymo organo narys yra jaunesnis negu 29 metų 

(įskaitytinai) ir (arba) yra deleguotas jaunimo ar su jaunimu dirbančios 

organizacijos arba deleguotas savivaldybės jaunimo organizacijų tarybos 

arba savivaldybės jaunimo reikalų tarybos, veikiančios teritorijoje, kuri 

atitinka Taisyklių 10.1–10.5 papunkčiuose nurodytas sąlygas 

X Taip 

□ Ne 

Miesto VVG įstatų  38 p.  

https://druskininkuharmonija.lt/miesto-

vvg-istatai/  

 

Valdybos narė Korina Balkuvienė yra 

jaunesnė nei 29 metų.   

2.1.12. Miesto VVG vadovas arba administracijos vadovas turi ne mažesnę kaip 

vienų metų patirtį rengiant ir įgyvendinant strateginio planavimo 

dokumentus, susijusius su Europos Sąjungos fondų ar kitos finansinės 

paramos valdymu ir naudojimu, arba ne mažesnę kaip vienų metų 

vadovaujamojo darbo patirtį įmonėje, įstaigoje ar organizacijoje, 

turinčioje ne mažiau kaip 5 darbuotojus; juridinio asmens, kuris planuoja 

vietos plėtros strategijos parengimą ir jos įgyvendinimą, vadovas arba 

administracijos vadovas turi turėti aukštąjį išsilavinimą 

X Taip 

□ Ne 

Miesto VVG vadovė ir administracijos 

vadovė Agnė Jazepčikaitė-Gaidienė turi 

ne mažesnę nei vienų metų patirtį rengiant 

ir įgyvendinant strateginio planavimo 

dokumentus, susijusius su Europos 

Sąjungos fondų ar kitos finansinės 

paramos valdymu ir naudojimu, turi 

aukštąjį išsilavinimą.  

2.1.13. Miesto VVG nėra skolinga Valstybinei mokesčių inspekcijai prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos ir Valstybinio socialinio 

draudimo fondo valdybai prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos. 

X Taip 

□ Ne 

□ Netaikoma 

 

https://druskininkuharmonija.lt/miesto-vvg-istatai/
https://druskininkuharmonija.lt/miesto-vvg-istatai/
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(Netaikoma, kai mokesčių, delspinigių, baudų mokėjimas atidėtas 

Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka arba dėl šių mokesčių, 

delspinigių, baudų vyksta mokestinis ginčas. Miesto VVG nėra laikoma 

skolinga, jei įsiskolinimo suma neviršija 50 (penkiasdešimt) eurų (pagal 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 46 straipsnio 3 dalies 2 

punktą) 

 

 

 

 

 

 

2.2.  Informacija apie miesto VVG narių pokyčius per ataskaitinį laikotarpį: 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama apibendrinta informacija už visą strategijos įgyvendinimo laikotarpį) 
 

 

Pavadinimas Bendruomeninės organizacijos 

/ nevyriausybinės organizacijos 

(toliau – NVO) 

Asocijuotos verslo struktūros 

/ įmonės (toliau – verslas) 

 

Vietos valdžios atstovas 

Miesto VVG narių skaičius praėjusių 

ataskaitinių metų (vienų metų prieš 

ataskaitinius metus) pabaigoje, vnt. 

4 1 1 

Nauji miesto VVG nariai 

ataskaitiniais metais, vnt. 

1 1 0 

Pasitraukę miesto VVG nariai 

ataskaitiniais metais, vnt.  

0 0 0 

Iš viso pagal atskirus sektorius 

ataskaitiniais metais, vnt.: 

5 2 1 

 

 

3. INFORMACIJA APIE VVG VYKDYTAS VEIKLAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 
 

3.1.  Informacija apie vykdytus mokymus ir kitas kompetencijų stiprinimo veiklas:  

(galutinėje ataskaitoje pateikiama apibendrinta informacija) 
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Eil. 

Nr. 

Miesto VVG darbuotojų, 

valdymo organų narių 

kompetencijų stiprinimo 

veiklos (mokymai, keitimosi 

su kitomis VVG gerąja 

patirtimi renginiai) 

Įvykusių mokymų / renginių tema (-os) Įvykusių mokymų / 

renginių data, trukmė 

(tiksli data, val. skaičius) 

Dalyvių 

skaičius 

1. CPVA ir VRM mokymai  Socialinio verslo klausimais  2024 m. rugsėjo 19 d., 3 val. 1 

2.  Miesto VVG vadovė Agnė 

Jazepčikaitė-Gaidienė ir narė 

Rima Bocisienė (VšĮ „Po vienu 

stogu“) dalyvavo CPVA 

organizuotuose mokymuose 

Kaune  

Apie Projektų finansavimo sąlygų gairių rengimą ir kokybės 

kriterijus  
https://www.facebook.com/photo/?fbid=462624836798379&set=

pcb.462624976798365  

2024 m. spalio 17 d.  2 

3. Miesto VVG vadovė Agnė 

Jazepčikaitė-Gaidienė Birtone   

vykusiame Miestų vietos 

veiklos grupių 

bendradarbiavimo ir stiprinimo 

renginyje 

Miestų vietos veiklos grupių bendradarbiavimo ir stiprinimo 

renginyje  

https://druskininkuharmonija.lt/miestu-vvg-

bendradarbiavimo-renginys/ 

 

2024 m. gruodžio 4-5 d. 
 

1 

4. CPVA mokymai  Projektų įgyvendinimo planų rengimo (formos pildymo) 

mokymus. 

2025 m. sausio 7 d.  1 

5. Miesto VVG vadovė Agnė 

Jazepčikaitė-Gaidienė ir 

valdybos narė Bronė Petrikienė 

dalyvavo Palangoje  vykusiame 

Miestų vietos veiklos grupių 

bendradarbiavimo ir stiprinimo 

renginyje 

Miestų vietos veiklos grupių bendradarbiavimo ir stiprinimo 

renginys 
https://druskininkuharmonija.lt/palangojemiestuvvgrenginys/  

2025 m. gegužės 22–23 d.  2 

6. CPVA mokymai  „Ką ir kaip komunikuoti apie Europos Sąjungos lėšomis 

finansuojamą projektą“ 
https://www.facebook.com/photo/?fbid=589009084159953&set=

a.107182365675963  

2025 m. balandžio 9 d.  1 

https://www.facebook.com/photo/?fbid=462624836798379&set=pcb.462624976798365
https://www.facebook.com/photo/?fbid=462624836798379&set=pcb.462624976798365
https://druskininkuharmonija.lt/miestu-vvg-bendradarbiavimo-renginys/
https://druskininkuharmonija.lt/miestu-vvg-bendradarbiavimo-renginys/
https://druskininkuharmonija.lt/palangojemiestuvvgrenginys/
https://www.facebook.com/photo/?fbid=589009084159953&set=a.107182365675963
https://www.facebook.com/photo/?fbid=589009084159953&set=a.107182365675963
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7. CPVA mokymai „Perkančiosios organizacijos statuso vertinimas - esminiai 

aspektai“  

2025 m. rugpjūčio 19 d.  1 

8. Miesto VVG vadovė Agnė 

Jazepčikaitė-Gaidienė 

dalyvavo Stažuotėje Italijoje  

„Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros modelio patirtys 

socialinės įtraukties stiprinimui“ 
https://druskininkuharmonija.lt/miestu_vvg_strazuote_italijoje/  

2025 m. spalio 27-31 d.  1 

9.  Miesto VVG vadovė Agnė 

Jazepčikaitė-Gaidienė 

dalyvavo Kaune vykusiame 

Miestų vietos veiklos grupių 

bendradarbiavimo ir stiprinimo 

renginyje 

Miestų vietos veiklos grupių bendradarbiavimo ir stiprinimo 

renginys 
https://druskininkuharmonija.lt/miestu_vvg_bendradarbiavimo_re

nginys/ 

 

2025 m. gruodžio 10-11 d.  1 

Eil. 

Nr. 

Vietos plėtros projektų 

rengėjų ir vykdytojų 

gebėjimų stiprinimo veiklos 

Įvykusių mokymų tema (-os) Įvykusių mokymų trukmė 

(tiksli data, val. skaičius) 

Dalyvių 

skaičius 

1. Informacinis renginys  „Galimybės idėjoms Druskininkų mieste“ 
https://druskininkuharmonija.lt/renginysbendruomenei/  

2025-01-14, 4 val. 67 

dalyviai 

2. Informacinis renginys  „Projektų idėjų kūrybinės dirbtuvės“  
https://druskininkuharmonija.lt/informacinis_renginys/  

2025-01-28, 4 val. 33 

dalyviai 

3. Mokymai  „Projekto įgyvendinimo plano (PĮP) pildymas“ 
https://druskininkuharmonija.lt/mokymai/  

2025-02-11, 4 val.  19 

dalyvių 

4. Mokymai  „Efektvus projektų įgyvendinimas“ 
https://druskininkuharmonija.lt/efektyvus-projektu-igyvendinimas/  

2025-09-09, 4 val.  27 

dalyviai 

5. Projektų vykdytojų susitikimas 

su CPVA 

Susitikimo tikslas – padėti projektų vykdytojams sėkmingai 

įgyvendinti savo iniciatyvas, aptariant praktinius klausimus, 

susijusius su DMS.investis sistema, projekto dalyviais, 

ataskaitomis, mokėjimo prašymais, dalyvių anketomis, 

grafikais ir kitais svarbiais aspektais. 
https://www.facebook.com/photo/?fbid=740022485725278&set=

pcb.740023255725201  

2025-10-30, 2 val. 15 

dalyvių 

6.  Informacinis renginys „Informacinis renginys – idėjų dirbtuvės“  
https://druskininkuharmonija.lt/ideju_dirbtuves_del_verslumo_kvietimo/  

2025-11-05, 4 val.  11 

dalyvių 

 

 
 

https://druskininkuharmonija.lt/miestu_vvg_strazuote_italijoje/
https://druskininkuharmonija.lt/miestu_vvg_bendradarbiavimo_renginys/
https://druskininkuharmonija.lt/miestu_vvg_bendradarbiavimo_renginys/
https://druskininkuharmonija.lt/renginysbendruomenei/
https://druskininkuharmonija.lt/informacinis_renginys/
https://druskininkuharmonija.lt/mokymai/
https://druskininkuharmonija.lt/efektyvus-projektu-igyvendinimas/
https://www.facebook.com/photo/?fbid=740022485725278&set=pcb.740023255725201
https://www.facebook.com/photo/?fbid=740022485725278&set=pcb.740023255725201
https://druskininkuharmonija.lt/ideju_dirbtuves_del_verslumo_kvietimo/
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3.2.  Informacija apie miesto VVG vykdytus strategijos įgyvendinimo viešinimo veiksmus:  

 

Eil. 

Nr. 

Miesto VVG vykdytas strategijos 

įgyvendinimo viešinimas 

Data (nurodyti datą, 

nuo kada (metai, 

mėnuo, diena) iki kada 

(metai, mėnuo, diena) 

buvo vykdoma 

Nuoroda į viešinimo veiksmą (jei taikoma) 

1. Strategijos veiklos, informaciniai renginiai, 

mokymai, informacija apie konsultacijas, 

valdybos posėdžius, visuotinius VVG narių 

susirinkimu, Kvietimus, Įgyvendinamus 

projektus skelbiami Miesto VVG „Druskininkų 

harmonija“ interneto svetainėje ir socialiniame 

tinkle Facebook  

2024 m. rugsėjo iki 

2025 m. gruodžio mėn.  

Miesto VVG „Druskininkų harmonija“ interneto svetainėje 

www.druskininkuharmonija.lt  ir socialiniame tinkle 

Facebook 

https://www.facebook.com/miestovvgdruskininkuharmonija 

 
3.3.  Informacija apie miesto VVG sprendimų priėmimą vietos plėtros projektų atrankos (kvietimo dokumentų ar jų pakeitimų, 

vietos plėtros projektų sąrašų ar jų pakeitimų tvirtinimo) ir vietos plėtros strategijos keitimo klausimais: 

 

3.3.1. Informacija apie miesto VVG visuotinio narių susirinkimo (toliau – susirinkimas) priimtus sprendimus: 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį, už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose) 

 
Eil

. 

Nr. 

Susirinkim

o / 

balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą 

data (metai, 
mėnuo, 

diena) 

Priimti sprendimai 

 

Susirinkimo narių (toliau – nariai) 

skaičius susirinkimo / balsavimo taikant 

rašytinę procedūrą dieną 

Faktiškai narių susirinkime / balsavime 

taikant rašytinę procedūrą dalyvavusių 

narių skaičius 

Santykis 

tarp 

faktiškai 

dalyvavusi

ų narių 

skaičiaus ir 

bendro 

narių 

skaičiaus 

susirinkim

o / 

balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą 

dieną 

(proc.) 

Už priimtą sprendimą gautų balsų 

skaičius 

Santykis 

tarp už 

priimtą 

sprendimą 

gautų balsų, 

tenkančių 

verslo ir 

NVO 

partneriams

, skaičiaus ir 

bendro už 

priimtą 

sprendimą 

gautų balsų 

skaičiaus  

Bendra

s narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstov

ų  

Iš jų 

verslo 

atstov

ų 

Iš jų 

vietos 

valdžio

s 

atstovų 

Bendras 

dalyvavusi

ų narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstov

ų 

Iš jų 

verslo 

atstov

ų 

Iš jų 

vietos 

valdžio

s 

atstovų 

Bendras 

už priimtą 

sprendim

ą gautų 

balsų 

skaičius 

Iš jų 

balsų, 

tenkanty

s verslui 

ir NVO 

Iš jų 

balsų, 

tenkantys 

vietos 

valdžios 

atstovam

s  

http://www.druskininkuharmonija.lt/
https://www.facebook.com/miestovvgdruskininkuharmonija
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1. 2024-09-

18 

1.Dėl naujų 

narių priėmimo; 

2.Dėl valdybos 

narių rinkimo. 

6 4 1 1 6 4 1 1 100 6 5 1 83,33 

2. 2024-09-

30 

1.Dėl 

darbuotojų 

priėmimo pagal 

projektą 

„Druskininkų 

miesto vietos 

plėtros 2024-

2029 m. 

strategijos 

įgyvendinimas“

; 

2.Dėl projekte 

„Druskininkų 

miesto vietos 

plėtros 2024-

2029 m. 

strategijos 

įgyvendinimas“  

vykdomos 

tiesioginės 

veiklos kokybės 

ir rezultatų 

vertinimo bei 

produkto/ų ar 

paslaugų 

priėmimo; 

3.Dėl teisių 

suteikimo 

Miesto vietos 

veiklos grupės 

8 5 2 1 7 4 2 1 87,5 4 2 1 85,71 
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„Druskininkų 

harmonija“ 

valdybai; 

 

3. 2025-04-

16 

1.Dėl Miesto 

vietos veiklos 

grupės 

„Druskininkų 

harmonija“ 

veiklos 

ataskaitos už 

2024 metus; 

2.Dėl Miesto 

vietos veiklos 

grupės 

„Druskininkų 

harmonija“ 

finansinės 

ataskaitos už 

2024 metus;  

3.Dėl valdybos 

narių rinkimo; 

8 5 2 1 7 5 1 1 87,5 5 1 1 85,71 

 
 

3.3.2. Informacija apie miesto VVG  kolegialaus valdymo organo (toliau – organas) priimtus sprendimus: 

(ši lentelė pildoma, jei organas įgaliotas priimti miesto VVG sprendimus; galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį, 

už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose) 

 
Eil

. 

Nr. 

Organo 

susirinkimo 

(toliau – 

Priimti 

sprendimai 

 

Organo narių (toliau – nariai)  skaičius 

susirinkimo / balsavimo taikant rašytinę 

procedūrą dieną 

Faktiškai organo narių susirinkime / 

balsavime taikant rašytinę procedūrą  

dalyvavusių narių skaičius 

Santykis 

tarp 

faktiškai 

Už priimtą sprendimą gautų balsų 

skaičius 

Santykis 

tarp už 

priimtą 
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susirinkimas

) / balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą 

data (metai, 

mėnuo, diena) 

Bendra

s narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstov

ų 

Iš jų 

verslo 

atstov

ų 

Iš jų 

vietos 

valdžio

s 

atstovų 

Bendras 

dalyvavusi

ų narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstov

ų 

Iš jų 

verslo 

atstov

ų 

Iš jų 

vietos 

valdžio

s 

atstovų 

dalyvavusi

ų narių 

skaičiaus ir 

bendro 

narių 

skaičiaus 

susirinkim

o / 

balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą  

dieną 

(proc.) 

Bendras 

už priimtą 

sprendim

ą gautų 

balsų 

skaičius 

Iš jų 

balsų, 

tenkanči

ų verslui 

ir NVO 

Iš jų 

balsų, 

tenkančių 

vietos 

valdžios 

atstovam

s  

sprendimą 

gautų balsų, 

tenkančių 

verslo ir 

NVO 

partneriams

, skaičiaus ir 

bendro už 

priimtą 

sprendimą 

gautų balsų 

skaičiaus  

1.  2024-09-18 1. Dėl Miesto 

vietos veiklos 

grupės 

„Druskininkų 

harmonija“ 

administracijo

s 

organizacinės 

struktūros, 

darbuotojo 

pareigybės ir 

atlyginimo 

dydžio 

nustatymo; 

9 3 3 3 7 3 1 3 77,78 3 1 3 57,14 

2. 2024-12-02 1.Dėl 

Druskininkų 

miesto vietos 

plėtros 2024-

2029 m. 

strategijos 

vietos plėtros 

projektų 

įgyvendinimo 

planų teikimo, 

vertinimo ir 

atrankos 

vidaus tvarkos 

aprašo 

tvirtinimo;  

9 3 3 3 9 3 3 3 100 9 6 3 66,67 
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3. 2024-12-02 2.Dėl Druskininkų 

miesto vietos 

plėtros 2024-2029 

m. strategijos 
Kvietimo  

"Socialinių ir kitų 

viešųjų paslaugų 
spektro didinimas 

ir prieinamumo 

gerinimas, remiant 
socialinio verslo 

kūrimą ir plėtrą" 
(Kvietimo Nr. 11-

385-K) 

dokumentų 
tvirtinimo (vietos 

plėtros projektų 

atrankos kriterijų, 
kvietimo formos, 

atrankos ir 

finansavimo 
sąlygų gairių); 

9 3 3 3 7 2 2 3 77,78 7 4 3 57,14 

4. 2024-12-23 1.Dėl Druskininkų 

miesto vietos 

plėtros 2024-2029 
m. strategijos 

Kvietimo 

"Šiuolaikinei 
darbo rinkai 

reikalingų įgūdžių 

ir verslumo 
gebėjimų 

ugdymas, 

organizuojant 
neformaliojo 

ugdymo veiklas ir 

savanorystės 

praktikas" 

(Kvietimo Nr. 11-
386-K) 

dokumentų 

tvirtinimo (vietos 
plėtros projektų 

atrankos kriterijų, 

kvietimo formos, 
atrankos ir 

finansavimo 

sąlygų gairių); 

9 3 3 3 9 3 3 3 100 2 3 3 62,5 
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5. 2024-12-23 2.Dėl Druskininkų 
miesto vietos 

plėtros 2024-2029 

m. strategijos 
Kvietimo 

"Socialiai 

pažeidžiamų, 
socialinę riziką ir 

(arba) atskirtį 

patiriančių asmenų 
įgalinimas kuriant 

bei plėtojant jų 
poreikius 

atitinkančias 

socialines ir kitas 
viešąsias 

paslaugas" 

(Kvietimo Nr. 11-
387-K) 

dokumentų 

tvirtinimo (vietos 
plėtros projektų 

atrankos kriterijų, 

kvietimo formos, 

atrankos ir 

finansavimo 

sąlygų gairių); 

9 3 3 3 9 3 3 3 100 1 3 3 57,14 

6. 2025-02-05 1.Dėl Siūlomų 

finansuoti vietos 

plėtros projektų 

įgyvendinimo 

planų sąrašo Nr. 

1 tvirtinimo 

(pagal 

Druskininkų 

miesto vietos 

plėtros 2024-

2029 m. 

strategijos 

Kvietimą Nr. 

11-385-K  

"Socialinių ir 

kitų viešųjų 

paslaugų spektro 

didinimas ir 

prieinamumo 

gerinimas, 

remiant 

9 3 3 3 7 2 2 3 77,78 2 2 3 57,14 
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socialinio verslo 

kūrimą ir 

plėtrą"). 
7. 2025-04-16 1.Dėl Projektų 

įgyvendinimo 

planų naudos ir 

kokybės 

vertinimo 

ataskaitos Nr. 2 

ir Siūlomų 

finansuoti vietos 

plėtros projektų 

įgyvendinimo 

planų sąrašo Nr. 

2 tvirtinimo 

(pagal 

Druskininkų 

miesto vietos 

plėtros 2024-

2029 m. 

strategijos 

Kvietimą Nr. 

11-386-K 

"Šiuolaikinei 

darbo rinkai 

reikalingų 

įgūdžių ir 

verslumo 

gebėjimų 

ugdymas, 

organizuojant 

neformaliojo 

ugdymo veiklas 

ir savanorystės 

praktikas"). 

9 3 3 3 9 3 3 3 100 2 2 2 66,67 

8. 2025-04-16 1.Dėl Miesto 

vietos veiklos 

grupės 

„Druskininkų 

harmonija“ 

valdybos 

pirmininko 

rinkimo; 

9 3 3 3 9 3 3 3 100 3 3 3 100 
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9. 2025-05-19 1.Dėl Projektų 
įgyvendinimo 

planų naudos ir 

kokybės vertinimo 
ataskaitos Nr. 3 ir 

Siūlomų 

finansuoti vietos 
plėtros projektų 

įgyvendinimo 

planų sąrašo Nr. 3 
tvirtinimo (pagal 

Druskininkų 
miesto vietos 

plėtros 2024-2029 

m. strategijos                               
Kvietimą Nr. 11-

387-K "Socialiai 

pažeidžiamų, 
socialinę riziką ir 

(arba) atskirtį 

patiriančių asmenų 
įgalinimas kuriant 

bei plėtojant jų 

poreikius 

atitinkančias 

socialines ir kitas 

viešąsias 
paslaugas"). 

9 3 3 3 9 3 3 3 100 2 3 3 62,5 

10. 2025-10-16 1.Dėl 

Druskininkų 

miesto vietos 

plėtros 2024-

2029 m. 

strategijos 

Kvietimo 

"Paramos 

teikimas jauno 

verslo kūrimui 

ir plėtrai" 

(Kvietimo Nr. 

11-388-K) 

dokumentų 

tvirtinimo; 

9 3 3 3 8 2 3 3 88,89 2 3 3 62,5 

11. 2025-10-16 2.Dėl 

Druskininkų 

miesto vietos 

plėtros 2024-

2029 m. 

9 3 3 3 8 2 3 3 88,89 1 3 3 57,14 
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strategijos 

projektų dalinio 

finansavimo iš 

Savivaldybės 

biudžeto lėšų 

skyrimo 

organizacijoms 

tvarkos aprašo 

tvirtinimo; 
12. 2025-10-16 3.Dėl Agnės 

Jazepčikaitė-

Gaidienės 

stažuotės 

9 3 3 3 8 2 3 3 88,89 2 3 3 62,5 

13. 2025-12-16 1.Dėl Projektų 

įgyvendinimo 

planų naudos ir 

kokybės 

vertinimo 

ataskaitos Nr. 4 

ir Siūlomų 

finansuoti vietos 

plėtros projektų 

įgyvendinimo 

planų sąrašo Nr. 

4 tvirtinimo 

(pagal 

Druskininkų 

miesto vietos 

plėtros 2024-

2029 m. 

strategijos 

Kvietimą Nr. 

11-388-K 

"Paramos 

teikimas jauno 

verslo kūrimui ir 

plėtrai"). 

9 3 3 3 8 2 3 3 88,89 2 3 3 62,5 
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4. MIESTO VVG INFORMACIJOS VIEŠINIMAS 

 

Eil. 

Nr. 

Privaloma viešinti informacija: Patvirtinamas 

teiginys, 

pažymint jį 

kryželiu 

Pateikiama nuoroda (jei informacija nėra 

viešinama, pateikiamas paaiškinimas) 

4.1. Informacija apie miesto VVG (žymima „taip“, jei į visus 

papunkčius atsakymas „taip“) 

X Taip 

□ Ne 
 

4.1.1.  Miesto VVG įstatai X Taip 

□ Ne 
https://druskininkuharmonija.lt/miesto-vvg-istatai/  

4.1.2. Miesto VVG narių pagal atstovaujamus partnerius (kurie 

atstovauja bendruomeninėms organizacijoms ir (ar) kitoms 

nevyriausybinėms organizacijoms; asocijuotoms verslo 

struktūroms ir (ar) įmonėms; vietos valdžiai) sąrašas, nurodant 

juridinių asmenų sudėtį (juos sudarančių juridinių asmenų 

sąrašą), jų vadovus, ir pateikiant nuorodas į asocijuotų juridinių 

asmenų interneto svetaines. Jeigu miesto VVG nariai keičiasi, 

skelbiamas ne tik aktualus miesto VVG narių sąrašas, bet ir 

ankstesni sąrašai, nurodant sąrašo sudarymo datą 

X Taip 

□ Ne 
https://druskininkuharmonija.lt/nariai/  

4.1.3. Miesto VVG visuotinio narių susirinkimo ir (jei taikoma) kito 

kolegialaus valdymo organo, kuris priiminėja sprendimus su 

vietos plėtros strategijos įgyvendinimu susijusiais klausimais, 

narių pagal atstovaujamus partnerius (bendruomeninės 

organizacijos ir (ar) kitos nevyriausybinės organizacijos; 

asociacijos; asocijuotos verslo struktūros ir (ar) įmonės; vietos 

valdžios atstovas) sąrašas. Jeigu miesto VVG visuotinio narių 

susirinkimo ir (jei taikoma) kito kolegialaus valdymo organo, 

kuris priiminėja sprendimus su vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimu susijusiais klausimais, nariai keičiasi, 

skelbiamas ne tik aktualus jų sąrašas, bet ir ankstesni sąrašai, 

nurodant sąrašo sudarymo datą 

X Taip 

□ Ne 
Narių sąrašas https://druskininkuharmonija.lt/nariai/  

 

Valdybos narių sąrašas   

https://druskininkuharmonija.lt/valdyba/ 

4.1.4. Naujų narių priėmimo į miesto VVG tvarka ir informacija apie 

darbo VVG pasiūlymus 

X Taip 

□ Ne 
Naujų narių priėmimo tvarka įstatuose 20-25 p.: 

https://druskininkuharmonija.lt/miesto-vvg-istatai/  

Informacija apie darbo pasiūlymus  

https://druskininkuharmonija.lt/miesto-vvg-istatai/
https://druskininkuharmonija.lt/nariai/
https://druskininkuharmonija.lt/nariai/
https://druskininkuharmonija.lt/valdyba/
https://druskininkuharmonija.lt/miesto-vvg-istatai/
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https://druskininkuharmonija.lt/darbos-skelbimas/ 

4.1.5. Miesto VVG darbuotojų kontaktiniai duomenys (telefono Nr., 

el. pašto adresai) 

X Taip 

□ Ne 
https://druskininkuharmonija.lt/apie-mus/ skiltis 

„Organizacijos darbuotojai“ 

4.1.6. Bendrieji miesto VVG kontaktiniai duomenys (buveinės 

adresas, darbo laikas, telefono Nr., el. pašto adresas) 

X Taip 

□ Ne 

https://druskininkuharmonija.lt/kontaktai/ 

4.2. Informacija apie vietos plėtros strategijos įgyvendinimą (žymima 

„taip“, jei į visus papunkčius atsakymas „taip“)  

X Taip 

□ Ne 

 

4.2.1.  Aktuali vietos plėtros strategija, anksčiau galiojusios vietos 

plėtros strategijos versijos (jei vietos plėtros strategija buvo 

keista) ir vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitos 

X Taip 

□ Ne 

https://druskininkuharmonija.lt/strategija-ir-kvietimai/  

4.2.2. Nuorodos į Miesto VVG kvietimų planą, paskelbtus miesto 

VVG inicijuotus Kvietimus ir Kvietimų dokumentus 

X Taip 

□ Ne 

Kvietimų planas ir Kvietimai  

https://druskininkuharmonija.lt/kvietimai/ 

4.2.3. Miesto VVG parengtas ir patvirtintas pareiškėjams skirtas 

vietos plėtros projektų atrankos ir finansavimo sąlygų gaires 

□ Taip 

□ Ne 

https://druskininkuharmonija.lt/kvietimai/ 

4.2.4. Miesto VVG patvirtintas ir (ar) pakeistas vietos plėtros 

projektų įgyvendinimo planų sąrašas 

X Taip 

□ Ne 

https://druskininkuharmonija.lt/kvietimai/ 

4.2.5. Informacija apie planuojamus ir vykusius miesto VVG 

visuotinio narių susirinkimo ir kito miesto VVG kolegialaus 

valdymo organo posėdžius, susijusius su vietos plėtros 

strategijos įgyvendinimu (susirinkimų (posėdžių) 

darbotvarkės, protokolų išrašai) 

X Taip 

□ Ne 

Apie mus – Druskininkų harmonija – skiltyje 

„Protokolai“ 

https://druskininkuharmonija.lt/miesto_vvg_protokolai/ 

Sprendimai dėl finansavimo – protokolai yra prie 

kiekvieno kvietimo: 
https://druskininkuharmonija.lt/kvietimai/    

 

4.2.6. Informacija apie įgyvendinamus ir įgyvendintus vietos plėtros 

projektus (projektų veiklas, vykdytojus, siekiamus ir pasiektus 

rezultatus) 

X Taip 

□ Ne 

https://druskininkuharmonija.lt/projektai/projektai/  

4.2.7. Informacija apie planuojamus renginius, susijusius su vietos 

plėtros strategijos įgyvendinimu, miesto VVG organizuojamus 

vietos plėtros projektų rengėjų ir vykdytojų mokymus 

X Taip 

□ Ne 

https://druskininkuharmonija.lt/informacinis-renginys/   

 

https://druskininkuharmonija.lt/kvieciame-i-kurybines-

dirbtuves/  

 

https://druskininkuharmonija.lt/pip_pildymo_mokymai/  

 

https://druskininkuharmonija.lt/darbos-skelbimas/
https://druskininkuharmonija.lt/apie-mus/
https://druskininkuharmonija.lt/kontaktai/
https://druskininkuharmonija.lt/strategija-ir-kvietimai/
https://druskininkuharmonija.lt/kvietimai/
https://druskininkuharmonija.lt/kvietimai/
https://druskininkuharmonija.lt/kvietimai/
https://druskininkuharmonija.lt/miesto_vvg_protokolai/
https://druskininkuharmonija.lt/kvietimai/
https://druskininkuharmonija.lt/projektai/projektai/
https://druskininkuharmonija.lt/informacinis-renginys/
https://druskininkuharmonija.lt/kvieciame-i-kurybines-dirbtuves/
https://druskininkuharmonija.lt/kvieciame-i-kurybines-dirbtuves/
https://druskininkuharmonija.lt/pip_pildymo_mokymai/
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https://druskininkuharmonija.lt/kvieciame-dalyvauti-

projekto-igyvendinimo-mokymuose/  

 

https://druskininkuharmonija.lt/kvieciame-dalyvauti-

projektu-ideju-dirbtuvese-kvietimas-11-388-k/  

4.3. Nuorodos į Europos Sąjungos ir nacionalinius teisės aktus, 

reglamentuojančius vietos plėtros strategijų ir joms įgyvendinti 

skirtų vietos plėtros projektų atrankos, finansavimo ir 

įgyvendinimo tvarką 

X Taip 

□ Ne  

https://druskininkuharmonija.lt/kvietimai/    

 Prie kiekvieno Kvietimo yra nuorodos į interneto 

svetainę https://miestobendruomene.lt/teises-aktai-ir-

kiti-dokumentai/  

 
 

5. INFORMACIJA APIE PATEIKIAMUS PRIEDUS 

 

PATEIKIAMI PRIEDAI:  

 

X dokumentų, įrodančių, ataskaitos pristatymą miesto VVG veiklos teritorijos gyventojams, kopijos:  

• Ataskaita paskelbta interneto svetainėse www.druskininkuharmonija.lt  

• Ataskaita paskelbta interneto svetainėje www.druskininkusavivaldybe.lt   

 

□ dokumentų, pagrindžiančių ataskaitose pateiktą informaciją, kopijos: (išvardijami pridedami dokumentai ir nurodomas kiekvieno iš jų lapų 

skaičius. Dokumentų, kuriuos miesto VVG yra pateikusi Ministerijai ar CPVA ar kurie yra skelbiami miesto VVG interneto svetainėje ir (arba) 

miesto VVG socialiniuose tinkluose, arba vienos iš partnerių (savivaldybės) interneto svetainėje, pakartotinai pateikti nereikia)  

 

□ kitų dokumentų kopijos: (išvardijami pridedami dokumentai ir nurodomas kiekvieno iš jų lapų skaičius)  

 

                           Valdybos pirmininkas Simonas Kazakevičius 

_______________      ___________________________________ 

 

(parašas)                                     (vardas ir pavardė) 

https://druskininkuharmonija.lt/kvieciame-dalyvauti-projekto-igyvendinimo-mokymuose/
https://druskininkuharmonija.lt/kvieciame-dalyvauti-projekto-igyvendinimo-mokymuose/
https://druskininkuharmonija.lt/kvieciame-dalyvauti-projektu-ideju-dirbtuvese-kvietimas-11-388-k/
https://druskininkuharmonija.lt/kvieciame-dalyvauti-projektu-ideju-dirbtuvese-kvietimas-11-388-k/
https://druskininkuharmonija.lt/kvietimai/
https://miestobendruomene.lt/teises-aktai-ir-kiti-dokumentai/
https://miestobendruomene.lt/teises-aktai-ir-kiti-dokumentai/
http://www.druskininkuharmonija.lt/
http://www.druskininkusavivaldybe.lt/

